
 
Република Србија                                                                                

ОПШТИНА ЦРНА ТРАВА 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 06-361/2016-1 

Датум: 13.12.2016 

ЦРНА ТРАВА 

 

 

На основу члана 30. став 2. Одлуке о месним заједницама на територији општине Црна 

Трава, број 06-360/2016-01 од 13.12.2016. године,  

Скупштина општине Црна Трава, на својој седници одржаној дана 13.12.2016. године 

доноси  

 

РЕШЕЊЕ 

О именовању чланова Изборне комисије за спровођење избора за чланове савета месних 

заједница на територији општине Црна Трава 

 

1. За чланове Изборне комисије за спровођење избора за чланове савета месних заједница 

на територији општине Црна Трава (у даљем тексту: Комисија) именују се: 

 

- Јелена Глигоријевић, начелница Општинске управе општине Црна Трава, за 

председника, на предлог одборничке групе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – СРБИЈА 

ПОБЕЂУЈЕ 

- Александар Николић, за члана, на предлог одборничке групе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ 

– СРБИЈА ПОБЕЂУЈЕ 

- Неда Ђорђевић, за члана, на предлог одборничке групе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – 

СРБИЈА ПОБЕЂУЈЕ  

- Светлана Костадиновић, за члана, на предлог одборничке групе „Социјалистичка 

партија Србије – (СПС) – Ивица Дачић“ 

- Радоје Игњатовић, за члана, на предлог одборничке групе „Социјалистичка партија 

Србије – (СПС) – Ивица Дачић“ 

 

2. Задатак Комисије је да, у складу са Одлуком о месним заједницама на територији 

општине Црна Трава (у даљем тексту: Одлука) и осталим важећим прописима спроведе 

изборе за чланове савета месних заједница на територији општине Црна Трава, да пружи 

стручну помоћ саветима приликом конституисања и избора органа, као и да изради 

статуте месних заједница, у складу са Одлуком. 

 

3. Председник и чланови Комисије имају право на накнаду за свој рад, а износ накнаде 

утврђује се посебним актом Комисије, у складу са средствима планираним у буџету 

општине Црна Трава. 

 

4. Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у “Службеном гласнику града 

Лесковца”. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЦРНА ТРАВА 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Јоца Митић 

_________________________ 


